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WERNISAŻ - 4 KWIETNIA 2013 GODZ 18:00 GALERIA „13" JANUSZA DĘBSKIEGO

Wiesław Jasiński urodził się w Mławie i tu ukończył Szkołę Podstawowa Nr 6 oraz
Technikum Drogowe. Po studiach na Politechnice Warszawskiej rozpoczął pracę w
zawodzie inżyniera budownictwa w jednej z mławskich firm budowlanych. Od
kilkunastu lat mieszka i pracuje w Warszawie. Z żoną Małgorzatą wychowują dwie
córki – Aleksandrę i Joannę.

Muzyką interesuje się od najmłodszych lat. Jeszcze w trakcie nauki w szkole
podstawowej grał na akordeonie w zespole „Mławiacy" a kilka lat później zamienił
ten instrument na gitarę, stając się na kilkanaście lat członkiem popularnego zespołu
„Farrago". Reprezentując Miejski Dom Kultury na wielu lokalnych przeglądach
zespołów młodzieżowych „Farrago" zdobyło wiele laurów, a Wiesław Jasiński
nagradzany był indywidualnie jako gitarzysta, wokalista i autor wykonywanych
utworów.

Od zainteresowań muzyką popularną czy rockiem Wiesław Jasiński dotarł do jazzu.
Stał się kolekcjonerem płyt, uczestnikiem wielu koncertów jazzowych. Dzięki
uczestnictwu w festiwalach Jazz Jamboree, Warsaw Summer Jazz Days, Era Jazzu czy
innych imprezach, miał okazję usłyszeć i zobaczyć największych światowego jazzu.

Do muzycznych pasji doszła nowa – fotografia. Zaczął fotografować gwiazdy jazowej
sceny goszczące w Polsce. Jego wielokolorowe, dynamiczne zdjęcia to głównie
portrety występujących muzyków takich jak: Pat Metheny, Marcus Miller, Herbie
Hanckock, Chick Corea, Wayne Shorter, Stanley Clarke, Jimmy Cobb i wielu innych.

Tytuł autorskiej wystawy „This Is Jazz" to ukłon Wiesława Jasińskiego w stronę
cenionego przez niego (i nie tylko) prekursora polskiej fotografii jazzowej, Marka
Karewicza, którego fotografie zostały wydane w formie albumu pod takim właśnie
tytułem.

W programie wernisażu spotkanie z autorem fotografii, koncert gitarzysty Piotra
Nowaka, recytacje wierszy o muzyce jazzowej.

Zapraszają organizatorzy

Do pobrania
Informacja o autorze 145.16 KB
Plakat promocyjny 6.99 MB

https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Informacja%20-%20Wieslaw%20Jasi%C3%84%C4%85%C3%A2%C2%80%C3%84%C3%A2%C2%80%C4%82%C3%A2%C5%B9%C3%84%C3%A2%C2%80%C4%82%C4%B9%C5%BEski%20%203.pdf
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/plakat.jpg


Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/autorska-wystwa-fotografii-wieslawa-
jasinskiego-jazz


